Административная процедура: 9.3.1.     Выдача разрешительной документации на строительство жилого дома, нежилых построек

                                                                Председателю

                                                                Могилевского райисполкома

                                                                Дутько Анатолию Ивановичу

                                                                   гр._________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

                                                                    ___________________________

                                                                   проживающего (ей)

                                                                   ___________________________

                                                                                (адрес прописки)
                                                                    ___________________________

                                                                   телефон ____________________

                                                                   Паспорт: Серия /№ ___________

                                                                   выдан кем___________________

                                                             когда  ____________________

                                                                   личный номер _______________
З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу Вас выдать решение райисполкома о разрешении проведения проектно-изыскательских работ и (или) о разрешении     строительства ________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________   (указать планируемые параметры и технические характеристики объектов (этажность, площадь и др.) и инженерно- технического оборудования (при необходимости получения технических условий на инженерно- техническое обеспечение объекта).
на земельном участке, расположенном по адресу: __________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. ____________________________________________________________

2.

3.

«___»___________20___г.                                                ______________

            (дата подачи заявления)                                                                                                              ( подпись заявителя)